1

股票代码000932     股票简称：G华菱          公告编号2006-48

转债代码125932     转债简称：华菱转债

湖南华菱管线股份有限公司第三届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议通知：2006 年 7 月 21 日，公司以书面方式发出了关于

在 2006 年 8 月 7 日召开公司第三届董事会第六次会议通知。

二、会议召开的形式：现场表决方式。

三、会议应到董事 15 名，出席及授权出席董事 15 名。

1、现场出席的董事有李效伟先生、曹慧泉先生、汪俊先生、马

兰·慕柯基先生、昂杜拉先生、汉克·沙弗先生、大卫·克拉克先生、

斯瑞达先生、独立董事戚向东先生、陈晓红女士、彭士杰先生、毛晓

峰先生。

2、未现场出席董事会的董事有：李建国董事因参加全国人民代

表大会组织的活动没能现场到会，全权委托李效伟董事长出席会议并

行使表决权，谭久均董事因身体原因没有现场到会，全权委托汪俊董

事出席会议并行使表决权，独立董事张泾生先生因工作原因没有现场

到会，全权委托独立董事戚向东先生出席会议并行使表决权。

3、会议由公司董事长李效伟主持。会议的召开符合《公司法》

及《公司章程》等有关法律、法规的规定。公司五名监事出席会议，

七名高管列席会议。

四、公司董事、总经理曹慧泉代表经理层向董事会报告了 2006 年

上半年公司经营情况并提出了 2006 年下半年经营计划，审议了以下

 2

议案：

1、 《关于聘任公司财务副总监的议案》；

总经理提名，董事会聘任阿肖克•阿格瓦先生任公司财务副总监，

协助财务总监分管公司财务。公司独立董事对此发表独立意见。

同意票 15 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

2、 《关于成立公司执行委员会的议案》；

公司执行委员会将在董事会的领导和授权下开展工作，直接对

董事会负责。执行委员会的职责和权限进一步细化后，将提交下一次

董事会讨论。

同意票 15 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

3、《关于公司控股子公司湖南华菱光远有限公司购买长沙铜铝材

有限公司土地的议案》；

长沙铜铝材有限公司是本公司控股股东湖南华菱钢铁集团有限

责任公司的子公司，本交易事项属关联交易。在股东大会表决该议案

时,华菱集团将放弃对该议案的表决权。详见同时披露的关于公司控

股子公司收购土地资产关联交易的公告。

三名关联董事李效伟、曹慧泉、李建国均回避表决。

同意票 12 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

该事项将提交公司股东大会审议。

4、《关于公司控股子公司衡阳华菱钢管有限公司收购湖南衡阳钢

管（集团）有限公司部分资产的议案》；

公司控股子公司衡阳华菱钢管有限公司将受让湖南衡阳钢管集

团有限公司的管理信息工程所有软件及硬件，收购价格以 2006 年 4

月 30 日为评估基准日，经中介机构湖南湘资有限责任会计师事务所

 3

评估的净资产值 9,068,612 元为交易价格并以现金支付。

湖南衡阳钢管（集团）有限公司是本公司控股股东湖南华菱钢铁

集团有限责任公司的控股子公司，本次公司子公司衡阳华菱钢管有限

公司收购该资产事项属关联交易。三名关联董事李效伟、曹慧泉、李

建国均回避表决。

同意票 12 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

5．《关于公司控股子公司湖南华菱涟源钢铁有限公司出资设立全

资子公司的议案》

公司控股子公司湖南华菱涟源钢铁有限公司出资 1000 万元设

立全资子公司湖南华菱涟钢进出口公司（暂定名）。

同意票 15 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

6、《关于公司 2006 年中期报告的议案》；

公司 2006 年中期报告全文将登载在巨潮资讯网。

同意票 15 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

7、关于撤销公司《关于回购社会公众股的预案》；

公司 2005 年第二次临时股东大会审议通过了公司《关于回购社

会公众股份的预案》，决议公告刊登在 2005 年 7 月 26 日的《中国证

券报》、《证券时报》上。

由于市场环境已经发生重要变化，公司回购社会公众股的条件已

不再具备，鉴此，公司拟撤销《关于回购社会公众股份的预案》。

该事项将提交公司股东大会审议。

同意票 15 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

8、董事会提议召开公司 2006 年第二次临时股东大会的议案；

 4

公司董事会决定于2006年8月25日召开公司第二次临时股东大

会。

同意票 15 票，反对票 0 票，弃权票 0票。

   湖南华菱管线股份有限公司董事会

                       二〇〇六年八月十日

附件:

阿肖克•阿格瓦先生简历

阿肖克•阿格瓦先生，47岁，印度人，印度国籍，MBA（工商管理硕

士）。现在米塔尔钢铁特米它公司（哈萨克斯坦）任财务总监，负责钢

铁、煤炭、焦炭、铁矿石等部门的MIC（管理信息系统）、成本预算和

成本控制工作。